Там же у різний час
виходили друком і книжки цього автора
— маленькі й великі за обсягом, насичені
колосальним науковим фактажем і гли-
боко прокоментовані, але прості й деше-
ві у поліграфічному виконанні.

Животко Аркадій Петрович (крип-
тоніми та псевдоніми: Ж-ко А.; Пухаль-
ський А.; Пуховський А.; Хо) народився
1(13) березня 1890 р. в с. Пухове Ост-
рогозького повіту Воронізької губ. (те-
пер — Воронезької обл. Російської Фе-
дерації). Закінчив Санкт-Петербурзький
психоневрологічний інститут (1917 р.).
Вступив до Української партії соціаліс-
тів-революціонерів (1917 p.). Обраний до
Центральної Ради від Воронезької губер-
нії.